



Aralık 2022



tarihinde ne olmuştu? 15 Temmuz neden kutlanıyor? 15 Temmuz'da darbe kime yapılmak istendi?

Sayfa 3'te



Türkiye Safiye Bayat'ı Boğaziçi Köprüsü'nde darbeci askerlerin karşısında korkusuzca diremesiyle tanıdı.

“ONLARIN KATİL RUHLARINI GÖRDÜM GÖZLERİNDE”

SAFİYE BAYAT



“Öğrencilerin gözünden 15 Temmuz”

başlıklı şiir ve yazıları okumaya ne dersiniz?

Sayfa 4'te



Öğrencilerimizin 15 Temmuz resimleri 6. sayfada



birlikte 2 kepçe ve 1 itfaiye aracı ile Konya sapağındaki TÜRKSAT'a giden yolu kapattı.

Bu defa helikopterle TÜRKSAT'a ulaşan darbeci askerler, TRT hariç bütün yayınların kapatılması istedi. Ancak tecrübeli olan ekip, bu işlemi yaklaşık bir saat boyunca engelledi. Darbeciler oyalandıklarını anlayınca tesisi boşaltarak büyük çanak antene zarar verdi fakat yayınları kesmeyi başaramadı.

Saat 01.55 sıralarında TÜRKSAT'a baskın düzenleyen darbecileri kontrol etmek için tesislere dönen Özsoy ve ekibi, kurumun girişinde makineli silahlarla tarandı. Özsoy, arkadaşı Ali Karanlı ile içerisinde bulunduğu araçta şehit oldu.

Darbe girişiminin püskürtülmesinde önemli rol oynayan isimlerden biri olan Özsoy, 24 ve 25 yaşlarında iki çocuk babasıydı.

Şehit 17 Temmuz'da Ankara'da defnedildi.



Fitili ateşleyeyim, dedim. Oraya gittiğimde de eylemim yaklaşık 5-10 dakika sürdü. Kendimi ezdirmek için bayağı çaba harcadım. Tank durunca da kalktım. Kalktığımda da tankın üzerinde 3 asker vardı. En üstteki, uçaksavarla bana nişan almış, bağıırıyordu, 'Ateş edeceğim.' diye. Ben de askerde uçaksavar kullanıyordum. Anladığım en iyi silah oydu. O kadar yakın mesafede savurdıkları zaman, kan dolu balon gibi patlıyorsunuz. Ne kadar vahşi ölürsem o kadar çok etki gösterir düşüncesiyle o 'Askerim ateş edeceğim.' dedikçe onu daha çok tahrik ettim. Tank ikinci kez hızlı bir şekilde hareket edince sol paletin altına yattım. Ama ikinci yatışım çok daha korkunçtu. Tank hızlı şekilde bir geldi, ben durduğunu anlamadım. Palet omzuma, kulağıma değdi, sonra bir baktım beşik gibi sallanmaya başladı. Orada da ölmeyince tekrar kalktım ve bir baktım 10-12 kişi tankın etrafını sarmıştı. Artık insanlar eyleme tepkisini göstermeye geçmişti, böylece amacıma ulaşmıştım.



kalacaklardı. Sırt çantamı hazırladım. Köprüye gittiğimde neyle karşılaşacağımı bilmediğim için çantama sargı bezi, yara bandı, powerbank ve şarj aletimi koydum, yola koyuldum.

Yanımda kimse yoktu sebebi ise eşim zaten evde yoktu. Arkadaşını bırakmaya Sancaktepe tarafına gitmişti. Polisler Sancaktepe tarafında bulunan gişeleri kapatmışlar eşimde orada mahsur kalmıştı. Bu tarafa gelebilmek için polisleri zar zor ikna etmiş. Evde yalnız olduğum için tek yola çıktım. Arkadaşlar gelmek istedi ve fakat zaman kaybedemezdim söz konusu "vatan" ve ben bir an önce köprüde olup olayın iç yüzünü öğrenmem lazımdı. Orada bulunan asker forması giymiş vatan hainlerine... Bu arada eşim ve kardeşimle irtibat halindeydim.

Söz konusu vatan olunca farklı görüşten insanların yan yana durabileceği, destek olabileceğini gördüm.

Türk kadını çok güçlü ve çok güçsüz... Sevdiğine karşı güçsüz, zalime karşı güçlü... Sevdiği için her şeyi yapabilen sevmediğine her şeyi yaptırabilen bir güçtedir.

15 TEMMUZ NEDİR ?

Türkiye 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında tüm şehitlerini ve gazilerini anıyor.

15 TEMMUZ NEDİR? 15 TEMMUZ 2016'DA NELER OLDU?



Türkiye'de darbe girişiminde bulunan FETÖ terör örgütünün dış güçler yardımı ile Türkiye'de tarafından unutulmuyor ve unutulmayacak ve

15 TEMMUZ ÖZETİ

15 Temmuz 2016 günü gerçekleşmişti. Bugün, Türkiye siyasi tarihinin boyunca Anadolu topraklarında böylesine alçak bir saldırılmaya ve parçalanmaya çalışan Türk düşmanı olmuş ve bundan sonrada olamayacaklardır.

15 TEMMUZ'DA NE OLDU?

Çok açık bir ifadeyle, Türk milletinin düşmanları açık bir saldırıda bulunmuştur. Türkiye içinde Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üzerinden ülkemize saldıranlar halkın müthiş bir direnişiyile birlikte geri püskürtülmüştür. Elli yıl boyunca bazı güçler tarafından devlet içine yerleştirilen ihanet şebekeleri Türkiye Cumhuriyeti'ni rehin almaya çalışmıştı.

15 TEMMUZ NEDİR?

15 Temmuz darbe girişimi, Fethullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimidir. 15 Temmuz Darbe Girişimi halkın ve güven kuvvetleri tarafından engellenmiştir. 15 Temmuz 2016 yılında yaşanan bu darbe girişiminde toplamda 48 saat içinde 248 şehit verilmişti. Yine 21 Temmuz 2016'da Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki FETÖ mensubu bazı askerler darbe girişimiyle karşı karşıya kaldı. İhanet girişimiyle mücadele eden askerlerin çoğunluğunun destek vermemesi üzerine akamete uğradılar.



15 TEMMUZ GECE

Halkın birlik ve beraberlik ruhu ile hareketiyle birlikte 15 Temmuz'da darbe girişimi bertaraf edildi. Şehit Astsubay Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişiminde Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek isteyen darbeci general Semih Terzi'yi vurarak darbe teşebbüsünün seyrini değiştirdi.



15 Temmuz gecesinde ilk kez Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni

15 Temmuz 2016 arasında bir ilk olarak millete doğrudan ağır saldırı yerlerinde Ankara ve İstanbul gibi şehirlerde, millete rağmen darbe yapmak isteyince milletin kahraman askerleri, helikopterler ve jetlerin önüne geçerek bu hain darbe girişimini engelledik. Bizim milletimiz, cesaretini, marifetini birkez daha tüm dünyaya gösterdi.

15 TEMMUZ DESTANI

1 el o gece gayesi vatana millete ihanet,
5 para etmez şuursuz ve karanlık bir zihniyet,
Toplum, demokrasiyi yok sayıp devleti hakimiyet,
Ele geçirmek için gayret, millete etti zulüm ve eziyet,
Millet biliyordu ki bu topraklar bize atalarımızdan emanet ,
Millete layık görmemişti Ömer misali cesaret samimiyet,
Uyuyor sandıkları bu millet bir davet ile aldı dört yurdu vaziyet,
Zalim bir avuç korkak kendi halkına kurşunu sandı meziyet,
Dikildi tankın önüne volkan gibi; ya vatan ya da şehadet,
Ezdirmedi bayrağı bu millet, ezdirmeyecek ilelebet!
Siyaha büründü o gece masumlardı namlu ucunda isabet,
Tank, tüfek, uçakla çıktılar sandılar kazanmak bundan ibaret,
Avuçlar açılmıştı göğe son bir niyaz ve son bir ibadet,
Nesil Asım'ın nesliymiş yakışmazdı ki ona esaret,
Işıl ışıl dalgalansın diye bayrak canı pahasına gösterdi cesaret.

Sudenaz ERDAĞ
8/A

15 TEMMUZ

15 Temmuzda girdi düşman yurdumuza,
Uçuştı havada tank, silah, toplar...
Ömer Halis şehit oldu,
Bütün yurt kahroldu.

Sokaklar bayrakla doldu,
Milletimiz şehit oldu.
Her yıl 15 Temmuz kutlanır oldu,
Bütün yurt saygıya durdu.

Meydanlar kahramanlarla doldu,
Herkes vatana koştu.
Bütün kalpler tek yürek oldu,
Düşman korktu.

ZEHRA SARAY
5-A

15 TEMMUZ GÜNÜ

15 Temmuzda bir kargaşa vardı. Bir sürü şehitlerimiz vardı. O gün kabus gibiydi. Allah'a dualar ediliyordu. İnsanlarımız askerlerimizi engellemeye çalışıyordu. O gün eğer savaş olmasaydı askerlerimiz şehit olmazdı. Herkes işinin başından kalkıp ülkemizi korumaya çalıştı ve o köprü şehitler köprüsü olarak anıldı. Suçlular yakalandı ve inşallah böyle bir şey bir daha olmaz. Biz şehit kaybetmeyiz.

SUDE NAZ AYDIN 8/A

15 TEMMUZ

15 Temmuz da yurdumuza yapılan saldırıda Türk milletinin tepkisi beni çok gururlandırıyor.

BERKAN ÜSTÜNTAŞ 8/A

15 TEMMUZ

Sen, demokrasi şehidi!
Yine bir tarih yazdın 15 Temmuz gecesi.
Binlerce tanka bedel,
Utandı senden ecel.

Ey şehit oğlu! Sensin bu vatanın gururu,
Bütün Türkiye'nin umudu.
Yeniden dile geldi 15 Temmuz gururu ,
Türk milletinin gücü üstünde güç olur mu?

Ümmete ışık oldu şanlı milletim,
Yüce Ömerler varken...
Tek bir kurşunla devrilir vatan hainleri,
Tek yürek oldu millet mevzu memleket!
RABİA GÜLEN
6-A

15 TEMMUZ ACISI

O gün 15 Temmuz 2016'ı Ankara hainlerle dolmuştu ve silah bomba sesleri durmuyordu. Canlandırmayı izlerken kanım donmuştu. Korkmuştum sonra bir görüntü verildi. Bir babamız 'elinde tespihi ağzında tekbiri' ile ilerliyordu, vuruldu. Evet o hainler tarafından vurulmuştu. Sonra bir ablamız çıktı, üstü ay yıldızlı geleceği belki de çok parlaktı. Ama bir avuç insan (pardon onlara insan diyemem) bir avuç canlı yüzünden hayalleri ve emekleri hepsi çöp olmuştu. Zoruma gidende buydu. Hainlerin hayallerimizi, geleceğimizi karartmasıydı. Her neyse sizi daha fazla sıkımayacağım. Sizlerden tek istediği şey ülkemizin kıymetini bilerek yaşamanız.

NEHİR HARMAN 7/A

VATAN SEVGİSİ

Bir akşam üstüydü. Babam işten eve yorgun argın geldi, besmele çekip sağ ayağı ile eve girdi. Bir taraftan şükür ediyor, akşam yemeği saati geldi. Hep birlikte sofraya oturup sessizce yemek yemeye başladık. Sanki olacaklar ev halkının içine doğmuş gibi ortamda ürkütücü bir sessizlik söz konusuydu Yemekler yendi, sofraya kaldırıldı. Babam televizyonu açtı, kumanda birden elinden düştü. Hepimiz ne olduğunu anlamadık. Televizyon başına dikildik, sanki dünyamız başımıza yıkılmıştı. Haber manşetinde "Darbe girişimi" yazıyor. Babam bir hışımla kapıya yöneldi ve anneme, "Hanım çocuklar sana vatan bana emanettir" dedi ve evden çıktı. Annem ise eline hemen Kuran-ı Kerim'i alıp okumaya başladı. Küçük kardeşimle ben hala darbenin ne demek olduğunu anlamaya çalışıyorduk. Korkudan ağlamaya başladık. Annem bir yandan dua ediyor bir yandan ise bize darbeyi anlatmaya çalışıyordu. Camdan dışarıya baktığımda Türk milletinin hepsi dışarıdaydı, babamdan ise hala bir haber yoktu. Zavallı annem ise bizi hiç gözünün önünden ayırmıyordu. Ağlamaktan artık çok uykum geldi ve koltuğa uzandım. Gözümü açtığımda sabah olmuştu. Hemen dışarı baktım etraf dün akşama göre kalabalık biraz azalmıştı. Anneme koştum babamı sordum hala babamdan haber alamadığımı söyledim. Birden kapı zili çaldı, annem hemen kapıyı açmaya koyuldu. Temiz yüzlü bir o kadar da kahrolmuş yüz ifadesiyle iki asker bize bakıyordu, selam verip anneme seni eşinin yanına götürmeye geldik dediler. Yoksa babama bir şey mi olmuştu? Annem apar topar bizi de yanına alarak askerlerle birlikte yola koyuldu. Araba hastanenin önünde durdu. İçeri girdik bir odaya doğru yöneldik annem çığlıklarla ağlıyordu. Askerlerimiz annemi sakinleştirdi ve babamın yattığı odaya girdik. Babam tam karşımızda yatıyordu. Yaşıyordu çok şükür, hemen babama koşup sarıldık ve ağlamaya başladık. Annem hala etkisinden çıkamamış babama öylece bakıyordu. Babam darbe girişiminde tank altında kalmış ve iki bacağını da kaybetmişti. Babam o anda anneme dönerek "Çok şükür sen emanetlerime sahip çıktın" diyerek sarıldı ve şöyle dedi, "Ben de vatanıma sahip çıktım, vatan sağ olsun..."

NEHİR SAĞLAM
6-A

GERÇEK BİR KAHRAMAN

Doğum Yeri: Niğde / Türkiye

Doğum Tarihi: 20.2.1974 - 16.7.2016

ÖMER HALİSDEMİR

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde doğmuş, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir.

Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Semih Terzi'nin evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu doğmuştur.

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimdir. 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetleri'ne girmiş ve yurt dışında görev yapmıştır.

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Türk Silahlı Kuvvetleri Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'nin Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.

Tuğgeneral Semih Terzi'nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.

15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atmıştır.



15 TEMMUZ

15 Temmuz gecesi dökülen şehit kanları bağımsızlığımızı korumanın yanında milletimizin birlik, beraberlik ve kardeşliği pekiştirmesine vesile olmuştur. Ülkemizde ve bölgemizde bir süredir yaşadığımız olaylardan çıkaracağımız dersler ışığında kendimize daha güçlü, daha aydınlık bir gelecek kurmak için daha çok çalışmak en büyük hedefimiz olmalıdır.

ALİ ERDEM ERPAMUKÇU 6/A

15 TEMMUZ

15 Temmuzda milletimiz yurdumuzu ele geçirmeye çalışan haydutlardan korumak amacıyla milletimizi şehirlerini korumak için tankların önüne yattılar ve haydutlar hala tankları sürmeye devam ettiler. Bir sürü insanı tankla üstlerinden geçtiler. Ama milletimiz yine de yurdunu kaybetmedi, şehirleri onların elinden kurtardılar.

SERDAL TAYLAN 8/A

15 TEMMUZ DESTANI

Butona basıldığında hainler saldırıya geçti. Toprağımıza göz dikenlere karşı vatanımız kız erkek demeden karşı koydu. Her evde bayrak asıldı. Durmuyordu kurşunlar, bombalar... Korkmuştu çocuklar ...Ama biliyorlardı hepsi vatan uğruna. Artık korkmuyorlardı, yılmıyorlardı... Sonu nasıl mı oldu? Beyaz kefen ve bir ülke... Şimdi sizlerden tek istediğim bu memlekete güzel bakmak.

MERT ATAĞ 7/A

15 TEMMUZ

O geceydi sirenlerin çaldığı, onca babanın, annenin, evladın öldüğü gece... Denizin kırmızı aktığı gece... Onlarca insanın silahlara kafa tuttuğu gece... Kimisi kundaktaki çocuğunu bırakıp gitti. Hepsi bu vatan uğruna can verdi onlar şehit oldu ve hiçte pişman değiller. Ve biz de gurur duyuyoruz.

SİNEM KURT 7/A

15 TEMMUZ

Bir ninemiz çıktı,
Üzerine mermiler yağdı.
Kurşunlara tutuldu,
Ama yıkılmadı.

Bir dedemiz çıktı,
Elinde tesbihi ,
Ağzında tekbiri,
Arkasında milleti vardı.

Bir çocuk ağladı,
Çığlıkları...
Atamızı...
Atalarımızı uyandırdı.

Bir bayrak sarkıtıldı,
Üzerine ,
Ay yıldızı,
Şehitlerimizin kanı vardı...

NEHİR HARMAN

7-A

